
JARNÍ PENALTOVÉ PROKLETÍ  ÁČKA,  
NÁVRAT DO B-TŘÍDY SE VZDALUJE    

   OSTATNÍ NAŠE TÝMY ZAZNAMENALY VYSOKÁ VÍT ĚZSTVÍ 
MLADŠÍ ŽÁCI VE FINÁLE !!! 

 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 24.kolo 5.6.2011 
 

Jiskra HOŘICE B               2 (1) 
Sokol ŽELEZNICE               1 (0) 
 

Sestava : Čistecký – Mareček , Kamil Ziegelheim(Kyselo), Karel Ziegelheim, Janda – 
Rejmont(Matěj Daniš), Jerie, Šoltys (Kahún) , Pejskar   – Bičiště (Procházka)  , Beránek 

Branka : Matěj Daniš   
Rozhodčí :  Šamko – Vích, T.Haken 
   

         V úvodu utkání jsme si vypracovali slibné příležitosti, ale nedokázali jsme je proměnit. Mezi 
20. a 35.minutou přišla černá čtvrthodinka Ivana Jandy – nejprve po faulu nabídl domácím penaltu, 
kterou otevřeli skore, poté za zbytečný faul na půlce dostal druhou žlutou a musel předčasně ze 
hřiště. 
        Po změně stran jsme měli výhodu pokutového kopu i my – Berus ale neproměnil (naše 4. 
zahozená penalta na jaře !!!) Chvíli na to domácí z přímého kopu zvýšili na 2:0 a v samotném 
závěru korigoval Matěj Daniš polovlastním gólem na 2:1 pro Hořice. 
        Škoda, další zbytečná porážka. 
      
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 20.kolo                                                                4.6.2011 

Sokol ŽELEZNICEB   - SK HOŠEK ROBOUSY B 5 : 0 (3:0) 
  

Sestava :  Kořínek – Břeský, Tominec, Nožička, Pepa Rohlíček (58´Kordík)– Daniš Ondra, 
Drahoňovský (52´Honza Rohlíček), Popek  , Procházka (46´Matěj Daniš) –  Nosek (46´ Pažout), 
Nýdrle 
  branky :  Drahoňovský 3 (2x pen.), Nýdrle, Honza Rohlíček             rozhodčí : Ruzso 
 

       Poměrně snadné utkání, protože hosté přijeli pouze v deseti hráčích. Zápas vyšel střelecky 
dorostenci Ondrovi Drahoňovskému, který za první poločas zkompletoval čistý hattrick. 
   
OKRESNÍ PŘEBOR KADETŮ  - 2.kolo nadstavby                                                                5.6.2011 

SKP VALDICE - Sokol ŽELEZNICE  0 : 4 (0:2) 
  
    Branky : Král 2, Urban a Barták 
 
BETTY - OKRESNÍ PŘEBORML.ŽÁKŮ  - 12.hrací den                                                                5.6.2011 

Sokol ŽELEZNICE – Start BŘÍŠŤANY   4 : 0   
branky : Čapek 2, Karban a Mika 
 

  

Sokol ŽELEZNICE  - SK MILETÍN 4 : 0   
branky : Čapek, Zikmund, Mika a Kinčl   
     Naši mladší žáci dokázali malý zázrak, když vybojovali účast ve finalové skupině a opět si 
zahrají  o medaile. S výkonem sice trenéři nebyli tentokrát příliš spokojeni, přesto to ale vyšlo ! 
K posunu na třetí příčku tabulky nám výrazně pomohli dvě porážky Milíčevsi, takže díky do Lužan 
a Robous. 
   
 


